
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.23.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez objęcie dzieci opieką i wychowaniem w dwóch 

placówkach wsparcia dziennego prowadzonych w formie świetlicy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515
z późń. zm.1)) w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn.zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2016 r. poprzez:

Objęcie dzieci opieką i wychowaniem w dwóch placówkach wsparcia dziennego prowadzonych w formie świetlicy

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie wynosi 106 000 zł.

3. Maksymalna średnia liczba punktów oceny merytorycznej oferty wynosi 100.

4. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn.zm.)  oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.183.2015 Burmistrza 
Olecka z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 
zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2016r. i uzyskały dofinansowanie:

1) Podmiot składający: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Warmińsko-Mazurski Oddział Miejsko-Gminnyw Olecku, ul. 
Kolejowa 31 Tytuł zadania: Prowadzenie Środowiskowej Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej „Puchatek” 
Proponowana wysokość dotacji – 53 000 zł. Liczba punktów z oceny merytorycznej – 83,75.

2) Podmiot składający: Parafialny Zespół Caritas  przy Parafii p.w. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski
w Olecku, Plac Wolności 18 Tytuł zadania: Prowadzenie  świetlicy w Centrum Charytatywnym im. Jana PawłaII 
„Samarytańskie Dzieło” w Olecku Proponowana wysokość dotacji – 53 000 zł. Liczba punktów z oceny merytorycznej 
– 79,75.

§ 2. Wykaz organizacji, które nie spełniły wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.)   oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.183.2015 Burmistrza 
Olecka z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 
zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2016 r. i nie uzyskały dofinansowania: nie wystąpiły.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi  ds. przeciwdziałania uzależnieniom.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1890
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 poz.1138, 1146, z 2015 poz. 1255, 1333, 1339, 1777

Id: 68B9CA28-82F3-47B8-A665-B3B5382FDE88. Podpisany Strona 1




